
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

D od a tko vá  p o jiš tě n í o d p o v ě d n o s ti d le  či. 5 U CZ/O dp-P/201

Pojistná nebezpečí: detailní rozsah n iíe  uvedených dodatkových pojiiián i * dle jednotlivých bodů ¿1. 5 UCZ/Odp-P, 20

P o jistn á  n eb ezp ečí Ú zem n í p la tn o st S u b lim it  p ln ím  j Sp o lu ú čast R o čn í p o jistn é
1 Finanční škody (¿1.5 bod 6) ČR 500 000 JCČ | 1 000 Kč i 0  Kč]

» mw ih mým.»*! *£>■** >«ioi g

Stránka 24 z 27



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

2024W161 70223222W1 6E3*fůM10' 6

Stránka 25 z 27



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zvláitn i »mluvní ujednáni

Souhlas s oslovením k provedeni Indenace po|rstrvycti ¿dítek: [ě n o ^ ™

Iv ÍA itn i úpravA prúc+su sjednaní pojistné smlouvy

Odchylné od příslušných ustanoveni Všeobecných pojistných podmm«* - obecná část -  UCZ '15 je tenlo návrh na uzavřeni pojistné smlouvy (dále 
též .N ávrh") učlnčn ze strany pojistitele vůči zájemci o uzavřeni pojistné smlouvy uvedenému v tomto návrhu jako pojistnik (dále též .po |l5tn ik"), a 
lo  prostřednictvím e-maiiove zprávy zaslané na e-maífovou adresu sdělenou pojistmkem. Tento Návrh je odvolatelný, přičemž k jeho odvoláni je 
pojistitel oprávněn též v rámci lhůty určené pojtstnikovi pro přijeti tohoto Návrhu (tj. ve lbů té splatnosti prvního po|lstnehc).

Pojistní* může ten to  Návrh p řijm o ut pouze řádným  a včasným zaplacením prvního pojistného (t j.  ve Ihúté jeho splatnosti) v pine 
výši uvedene v tom to  Návrhu, přičem ž ta to  p la tba  musí být učiněna výhradně osobou pojistnik.it a jeho jm énem . Pojistné je 
zaplaceno připsáním  prislusné částky na účet pojistite le  vedeny u poskytovatele p latebn ích služeb. T ím to okam žikem  dojde k 
uzavření pojistné smlouvy s počátkem  pojištěni uvedeným  v tom to  Návrhu

Pojistní* není oprávněn učin il k tom uto  Návrhu vlastni protinávrh na uzavření pojistné smlouvy, přičemž v tě lo  souvislosti se vylučuje zejména 
aplikace ust. § 1740 odst. i  véla první zákona r. 89. 7017 šb.. občansky zákoník, v platném zněni Pojistní* |p před zaplacením prvního pojistného 
oprávněn sdělit pojistiteli jakékoliv vyhrady vůči tomuto Návrhu (zejména pro případ, že neodpovídá jeho pojistnému za|mu, potřebám a'nebo 
poiadavk j in  apod.). Takové jednaní pojlstmka se pnvažtáo bez dalšího za odmítnuti tohoto Návrhu pojistmkem, přičemž jxijtslltej vyhrady pojlstnika 
zohledni v případném novem návrhu na uzavřeni pojistné smlouvy V případě že pojistné nespím všechny vý še uvedené podmínky pro přijetí tohoto 
Návrhu, tj. řádné (v plné výši) a včas (tj. ve Ihúté splatností -  do data platnosti tohoto návrhu) nezaplatí první pojistné v souladu s tím to Návrhem, 
není tento Návrh ze strany pojlstnika p řija l a bez dalšího pozbývá své účinnosti. V takovém případě ludi? nedochází k uzavřeni pojistné smlouvy

Prohlášeni poj l í t  niku a P 8 ftftin íh c /w ý c h

Potvrzu|i. že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím se všeobecnými a doplřikovvm i pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást 
pojistné smlouvy:

•vpp  1X2/15 Všeobecné pojistné podmínky -obecná ťasl
• X Z  Odp.20 - všeobecně pojistné podmínky píro pojištěni odpovědnosti zvláštní časí
• X Z řOdp P 20 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti podnikatele a právnické osoby zvláštní část
• Informace o zpracování osobních údajů
• informační dokument o pojistném produktu

I Uzavřením pojistné smlouvy na základě tohoto Návrhu, tj. zaplacením prvního pojistného v souladu s tím to Návrhem, pojistnik. resp. pojištěny 
současně bere na vědomi, prohlašuje a potvrzu|e níže uvedene.

í Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tím to návrhem a výše uvedenvtni všeobecnými a doplňkovými pojistným? podmínkami, 
informačním dokumentem, informacemi o zpracovaní osobních údajů, které tvoři nedílnou součást teto pojistně smlouvy.

: Potvrzuji, že ml byly v dostatečném časovém předstihu před podpisem návrhu na uzavřeni po|lstné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným 
způsobem, v českém jazyce zástupcem pojistitele poskytnuty informace o pojišťovně, pojistném produktu, o zpracovaní osobních ůda|ú pro účely 
tohoto po|l5tr>eho vztahu, případné o pojišťovacím zprostředkovateli, dále mt byl poskytnut Informační dokument o pojistném produktu Perfekt a 
Záznam z |ednáni a že jsem mnou zvolenou formou | | v listinné podobě, případné s mým souhlasem | X | v elektromcke podobě tyto Informace a 
dokumenty p řevřal(a) a s obsahem Záznamu z jednáni souhlasím Beru na vědomi, že Informační dokument o fjojistnetn produktu Perfekt je 
dostupný na h ttps://w w w .un iqa.cz/ina ll a střední podnikatele,.

Prohlašuj, že pojistná smlouva na uzavřeni pojištěni odpovídá m enu pojistnému za|mu. mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé 
dotazy, které |sem položil pojistite li nebo jim  pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem 1 
srozuměn/a.
Ochrana osobních jd a jú  získaných v souvislosti s uzavřením a plněním léto smlouvy se řídi nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27 dubna 2016, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o 
zrušeni směrnice 9S/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobnkrh údajů). Pojistnik je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož 1 všechny další 1 
oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracováni jejich osobních oda|ú v souvislosti s uzavřením a plněním teto smlouvy, o |ejich | 
souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13. resp. v článku 14 obecnehu nařízeni u ochraně osobních udají), 
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující Informace o zpracovaní osobních údajů dle článku 1S, resp. článku 1A obecného nařízeni o ochraně 
osobních údajů, a to poskytnutím $te|nopisu listiny označené |ako „informace o zpracováni osobních údajů" nebo |lnyrn vhodným způsobeni. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mě jméno'název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel příslušná p*|išténi (bez uvedeni další 
specifikace po|lšténi). Toto fjrohlašeni je činěno pro účely % 128 zakona č. 277 2009 Sb. v platném zněm.
jsau-li pojistnik a pojištěný odllšnvmi osobami, pak pojištěny svým podpisem výslovné osvědčuje pojistný zájem pojistnika uvedeného výše 
Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zakona i. 340/2015 Sb.. o registru smluv (dále jen „povinny subjekt"), a tedy že pojistná 
smlouva nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyshi zákona č.340,‘2015 Sb.. o registru smluv (dále jen „registr sm luv").
Seru na vědomi, že pokud se výše uvedene prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dalo jen „UNIQA") za 
škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášeni vznikne

Bez ohledu na všechna ostatní ustanoveni teto smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni ¿1 jakekofcv jiné plném z po|lštěni. pokud by takový 
postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodním i nebo finančním i sankcemi a,‘nebo embargy Rady bezpečnosti OSN. Evropské unie nebo 
jakýmiknliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie. které se vztahuji na účastmkv tohoto pojištěni. To platí také pro 
hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a nebo embarga vydana Spoienvnm státy americkými nebo |inyml zeměmi, neoi-Jl to v rozporu s 
právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátním i právními jtředpísy VyTe uvedené se použije obdohně 1 pro zajistné smlouvy.

Pojištěni se nevztahuje na ztráty , škody, nároky a náklady, které |sou přímo 0  nepřímo způsobené nebo které vyplývaji z Intekčmch onemocněni 
nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobujíc! lakové infekční onemocněni, a ze strachu j  nebo hrozby {aí už skutečné nebo tak vnímané) 
výše uvedených příčin. To neplatí v případech, kdy vzniklá škoda spočívá ve fyzickém poškozeni pojištěného majetku, tj. v případě jeho zničeni, 
poškozeni nebo ztráty v důsledku působeni pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě, nebo pokud fde n následnou škodu způsobenou 
v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku věcné škody na pojištěném majetku.
Za ztiáty, škody, nároky a náklady se považuji také nakladv na vyčištěn«, detoukaci, odstraněni, nebo sledovaní pciiiténého majetku, ovlivněného 
infekčním onemocněním nebo testovaní infekčního onemocněni. Definice Infekčního onemocněni je stanovena obecně závaznými právními 
předpisy Česke republiky nebo úzerni země, pru kterou byla sjednána uzemní platnost pojištěni.

je-li v tom to Návrhu uvedena jako kontaktní údaj emailová adresa potvrzuji, že tato adresa |e ma kontaktní emaiiova adresa a mam k elektronické

iM .4 * iw w  2Q24041617aZ7322204)6E34*e 341018 ■**“ “  16ZMJ0M Ur—» S i *

Stránka 26 z 27

https://www.uniqa.cz/inall


ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojert&ká fakultní nemocnice Praha

posté doručované na tuto e-maltovou adresu přistup. Zároveň prohlašuji. že souhiasím se zj sila rum vešker* dokumentace k pojistné smlouvě, j 
sjednávaným pojištěním a pflpo|lšténim (včetné pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tom to Návrhu a zavazuji se v pfcpadé zmény kontaktní 
emailové adresy tuto  zmémi neprodlené oznámit p o jis tite li_____________ _________ ________________ ______________________________________ |

Čisto Záznamu z jednaní Zdůvodněni rozdílu od rady/doporučeni

997012165501

|lato pojistná smlouva č 2952660745 má 6 stran pojistné smlouvy a 0 stran příloh fvlz výše)

ItNiQA pojišťovna, a s.

lem Potištěni živnosti a občanů

70Z4M161 TOZřtTZTIM l6U4SéS$l OVB

Stránka 27 z 27


